
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000

Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .santanadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

D4Sign #607d060f-6147-4289-88fa-ea7bc1672850 - Para confirmar as assinaturas, acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

ANO: 2017   |     EDIÇÃO N°  1010    |   SANTANA DO ITARARÉ,  quarta-feira  08 de fevereiro de 2017     |      PÁGINA: 1

PORTARIA  Nº 066 / 2017

O Senhor  JOAS  FERRAZ  MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder ao Servidor Público Municipal Wilson Batista Alves,

Auxiliar de Serviços Operacionais, matriculado sob o nº 3791, com base na lei
municipal nº 029/2.003, férias regulamentares, referente ao período de 01/11/
2015 a  30/10/2016, com início em 08 de fevereiro de 2017 a 09 de março  de
2017.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 08  de fevereiro  de 2017.

JOAS FERRAZ MICHETTI
                                  PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA  Nº 067 / 2017

O Senhor JOAS FERRAZ MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Lotar a Servidora Pública Municipal Arlete de Lourdes de

Azevedo, Auxiliar de Serviços de Limpeza, matriculada sob o nº 20321,  para
prestar serviços junto ao Hospital Municipal Vereador João Silvio Sene.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará  em vigor na data de sua assinatura.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 08  de fevereiro  de 2017.

JOAS FERRAZ MICHETTI
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 068 / 2017

O Senhor JOAS FERRAZ MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela lei
complementar nº 017/2013,

RESOLVE:
Artigo 1º - Nomear o Senhor Rodoval Ismael Ribeiro, portador da cédula

de identidade RG nº 3.661.858-2-SSP/PR,  para exercer o Cargo de Provimento
em Comissão de Diretor do Departamento Municipal de Comércio, Indústria e
Turismo.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Santana do Itararé, 08 de  fevereiro  de 2017.

JOAS FERRAZ MICHETTI
PREFEITO MUNICIPAL

ANO: 2017   |     EDIÇÃO N°  1010    |   SANTANA DO ITARARÉ,  quarta-feira  08 de fevereiro de 2017     |      PÁGINA: 1

PORTARIA  Nº 066 / 2017

O Senhor  JOAS  FERRAZ  MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder ao Servidor Público Municipal Wilson Batista Alves,

Auxiliar de Serviços Operacionais, matriculado sob o nº 3791, com base na lei
municipal nº 029/2.003, férias regulamentares, referente ao período de 01/11/
2015 a  30/10/2016, com início em 08 de fevereiro de 2017 a 09 de março  de
2017.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 08  de fevereiro  de 2017.

JOAS FERRAZ MICHETTI
                                  PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA  Nº 067 / 2017

O Senhor JOAS FERRAZ MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Lotar a Servidora Pública Municipal Arlete de Lourdes de

Azevedo, Auxiliar de Serviços de Limpeza, matriculada sob o nº 20321,  para
prestar serviços junto ao Hospital Municipal Vereador João Silvio Sene.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará  em vigor na data de sua assinatura.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 08  de fevereiro  de 2017.

JOAS FERRAZ MICHETTI
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 068 / 2017

O Senhor JOAS FERRAZ MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela lei
complementar nº 017/2013,

RESOLVE:
Artigo 1º - Nomear o Senhor Rodoval Ismael Ribeiro, portador da cédula

de identidade RG nº 3.661.858-2-SSP/PR,  para exercer o Cargo de Provimento
em Comissão de Diretor do Departamento Municipal de Comércio, Indústria e
Turismo.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Santana do Itararé, 08 de  fevereiro  de 2017.

JOAS FERRAZ MICHETTI
PREFEITO MUNICIPAL



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2017   |     EDIÇÃO N°  1010    |   SANTANA DO ITARARÉ,  quarta-feira  08 de fevereiro de 2017     |      PÁGINA: 2

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000

Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .santanadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2017   |     EDIÇÃO N°  1010    |   SANTANA DO ITARARÉ,  quarta-feira  08 de fevereiro de 2017     |      PÁGINA: 3

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000

Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .santanadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2017   |     EDIÇÃO N°  1010    |   SANTANA DO ITARARÉ,  quarta-feira  08 de fevereiro de 2017     |      PÁGINA: 4

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000

Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .santanadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/


